
1)       in riferimento alla domanda di partecipazione, potrebbe per favore chiarire se per triennio 
precedente (punto 6 e 7) si intendono gli anni 2005-2006-2007 oppure il periodo dal 05/12/05 al 
04/12/08? 

  
Risposta: si intendono gli anni 2005-2006-2007, cioè gli ultimi tre esercizi. 
  

2)       in rif. alla domanda di partecipazione, mi conferma che nella colonna “data” richiesta al punto 7 
(elenco referenze)  va inserito solo l’anno in cui è avvenuta la prestazione? 

  
Risposta: si può inserire solo l’anno in cui è avvenuta la prestazione. 
  

3)       In rif. al punto 6 dell’offerta economica, avremmo necessità di conoscere il numero distinto di cd e 
dvd (6.000 pezzi in totale come indicato nel modulo). Le caratteristiche tecniche dei sensori sono 
differenti e per questo il dato complessivo non ci permette di formulare correttamente l’offerta. 

  
Risposta:   2.000 microchip per cd e 4.000 microchip per dvd.  E’ necessario comunque che i microchip 
forniti, sia per cd che per dvd, rispettino i requisiti indispensabili previsti nel capitolato tecnico al punto 3.1.6. 
 


